
Žádost o zařazení do evidence žadatelů o obecní byt – dotazník

Město Val ce
Náměs  Svobody 21,
691 42 Val ce

1. Žadatel  

 Jméno a příjmení, tul: ……………………………………………………………………………………………….

 Datum narození, místo narození: ………………………………………………………………………………..

 Adresa trvalého pobytu: ……………………………………………………………………………………………..

 Doručovací adresa: ……………………………………………………………………………………………………..

 Telefon, e-mail. …………………………………………………………………………………………………………..

 Zaměstnavatel, adresa: ……………………………………………………………………………………………….

2. Rodinné poměry (označte )  

 vdaná  /ženatý

 rozvedená/rozvedený

 jiné: …………………………………………………………………………………………………………………………….

3. Osoby, které budou žít s     žadatelem po přidělení bytu ve společné domácnos  

a)
 Jméno a příjmení: ……………………………………………………………………………………………………….

 Datum a místo narození: …………………………………………………………………………………………….

 Vztah k žadateli (syn, dcera, matka apod.): …………………………………………………………………

b)
 Jméno a příjmení: ……………………………………………………………………………………………………….

 Datum a místo narození: …………………………………………………………………………………………….

 Vztah k žadateli (syn, dcera, matka apod.): …………………………………………………………………



c)
 Jméno a příjmení: ……………………………………………………………………………………………………….

 Datum a místo narození: …………………………………………………………………………………………….

 Vztah k žadateli (syn, dcera, matka apod.): …………………………………………………………………

d)
 Jméno a příjmení: ……………………………………………………………………………………………………….

 Datum a místo narození: …………………………………………………………………………………………….

 Vztah k žadateli (syn, dcera, matka apod.): …………………………………………………………………

4. Popis dosavadních bytových poměrů žadatele   

5. Zdravotně – sociální poměry žadatele a osob, které budou s     žadatelem žít ve   
společné domácnos  po přidělení obecního bytu:

6. Požadovaná velikost bytu:  



7. Důvod přidělení bytu:  

8. Prohlášení:  

Prohlašuji, že mnou uvedené údaje jsou pravdivé.

Ve………………………………………, den…………………., rok…………………. 

Podpis žadatele:……………………………………

Upozornění 
Žadatel o přidělení obecního bytu je povinen: aktualizovat údaje uvedené v žádos ,
na vyžádání MÚ Val ce, odbor ekonomický předložit doklady o bezdlužnos  od  příslušného 
finančního úřadu, okresní správy sociálního zabezpečení, zdravotní pojišťovny, MÚ Val ce 
případně další požadované doklady.
V případě nutnos  přiložte k žádos  další list s Vámi uvedenými skutečnostmi. 


